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I kolo PSCS Leto - 2018
Kragujevac, 16/6/2018

Disciplina 7 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
16/06/2018 - 12:19 Rezultati
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri - 11 i 12 godina - 2007 i 2006 godiste

1. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:28.24 271
2. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 1:30.46 251
3. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1:30.89 248
4. RISTIC, Marko 06 Dubocica 1:32.36 236
5. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 1:32.96 232
6. KARAPANDZIN, Ivan 06 Crnica 1:34.91 218
7. STOJILJKOVIC, Dusan 06 Leskovac 1:35.14 216
8. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:37.56 200
9. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 1:41.34 179

10. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 1:46.30 155
11. JOVANOVIC, Nemanja 06 Sveti Sava 1:49.99 140
12. TODOROVIC, Nikola 06 Radnicki 1969 1:50.50 138

Kadeti - 13 i 14 godina - 2005 i 2004 godiste

1. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 1:14.88 444
2. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 1:20.92 351
3. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1:22.72 329
4. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 1:24.71 306
5. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 1:29.10 263
6. GLISIC, Stefan 05 Poseidon 1:36.47 207
7. BUGARINOVIC, Kosta 04 Sveti Nikola 1:37.37 201
8. STANKOVIC, Djordje 05 Dubocica 1:39.09 191
9. DJURIC, Luka 04 Pirat 1:40.31 184

10. ARSIC, Nemanja 05 Dubocica 1:51.76 133
11. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:54.19 125

Mladji Juniori - 15 i 16 godina - 2003 i 2002 godi

1. ZLATKOVIC, Arandjel 02 Leskovac 1:18.16 390
2. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 1:24.58 308
3. MARKOVIC, Nikola 03 Viking 1:32.99 231

Stariji Juniori - 17 i 18 godina - 2001 i 2000 god

1. PETKOVIC, Andrija 01 Sveti Nikola 1:09.50 555
2. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:10.40 534
3. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 1:23.56 319
4. POPOVIC, Pavle 01 Sveti Nikola 1:28.24 271
5. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 1:28.61 268

DSQ PANIC, Vojkan 00 Sloboda 1:29.70

Apsolutna - Open

1. PETKOVIC, Andrija 01 Sveti Nikola 1:09.50 555
2. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:10.40 534
3. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 1:11.46 510
4. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 1:14.88 444
5. ZLATKOVIC, Arandjel 02 Leskovac 1:18.16 390
6. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 1:20.92 351
7. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1:22.72 329
8. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 1:23.56 319
9. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 1:24.58 308
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I kolo PSCS Leto - 2018
Kragujevac, 16/6/2018

Disciplina 7, Muški, 100m Prsno/Breast, Apsolutna - Open

Rang G.R. Vreme Bodova

10. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 1:24.71 306
11. POPOVIC, Pavle 01 Sveti Nikola 1:28.24 271

STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 1:28.24 271
13. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 1:28.61 268
14. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 1:29.10 263
15. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 1:30.46 251
16. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1:30.89 248
17. RISTIC, Marko 06 Dubocica 1:32.36 236
18. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 1:32.96 232
19. MARKOVIC, Nikola 03 Viking 1:32.99 231
20. KARAPANDZIN, Ivan 06 Crnica 1:34.91 218
21. STOJILJKOVIC, Dusan 06 Leskovac 1:35.14 216
22. GLISIC, Stefan 05 Poseidon 1:36.47 207
23. BUGARINOVIC, Kosta 04 Sveti Nikola 1:37.37 201
24. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:37.56 200
25. STANKOVIC, Djordje 05 Dubocica 1:39.09 191
26. DJURIC, Luka 04 Pirat 1:40.31 184
27. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 1:41.34 179
28. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 1:46.30 155
29. JOVANOVIC, Nemanja 06 Sveti Sava 1:49.99 140
30. TODOROVIC, Nikola 06 Radnicki 1969 1:50.50 138
31. ARSIC, Nemanja 05 Dubocica 1:51.76 133
32. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 1:54.19 125

DSQ PANIC, Vojkan 00 Sloboda 1:29.70
DSQ KNEZEVIC, Andrej 09 Sloboda 2:12.61

VK-EXH MILANOV, Ognjen 08 Sveti Sava 1:46.32 155


